TR 264
IRZEHERER

TR25F4A 1B FR26E3A31HET

(URA DER) (BAfr:A)
. TR25FE | FR25FE &
F : ¥ B @k gom| = B W=
I IERKEF EE ISR D ED
1. BEETEDE
(1) FEHBUNEE
SEIA 4,940,000 4,863,000 A 77,000
2EFIBFEURA 32,500,000 31,982,580 A 517,420
F U TIGF AEIRA 11,340,000 11,373,650 33,650
BEEEHILA 23,300,000 23,300,000 0
ZEERHIRA 27,511,000 27,511,000 0
AR FEINA 10,730,000 10,730,000 0
B E#BEIRA 6,148,000 6,148,000 0
EEERMBEULA 3,250,000 3,250,000 0
BEXRFEILA 840,000 840,000 0
BEHEBEULA 492,000 492,000 0
BHEZFEHIULA 1,500,000 1,500,000 0
HEEULA 2,335,000 2,335,000 0
TFUREHRA 1,584,000 1,584,000 0
TFUREHRA 1,440,000 1,440,000 0
HBEIA 144,000 144,000 0
fERAFUA 600,000 580,710 A 19,290
TEY #E FAFIRA 600,000 583,572 A 16,428
TEY IKEFHRA 180,000 138,829 A 41171
FEYESRFEHIRA 420,000 444,743 24,743
HRFEURA 24,880,000 24,133,701 A 746,299
A mse L URA 8,180,000 7,821,048 A 358,952
fRB5E LURA 4,700,000 4,637,335 A 62,665
BRFEF HHURA 10,000,000 9,812,869 A 187,131
BB R F AR A 1,200,000 1,078,449 A 121,551
LB A9)LE R 800,000 784,000 A 16,000
EEILA 5,841,000 5,964,163 123,163
ZEILA 4,221,000 4,181,163 A 39,837
EEXEHHEESIA 1,620,000 1,783,000 163,000
H TERHIRA 700,000 673,500 A 26,500
BAEIRA 1,804,000 1,830,200 26,200
BAEULA 454,000 530,200 76,200
FIHERAIRA 800,000 800,000 0
5l HERAUIA 550,000 500,000 A 50,000
B AEILA 3,000,000 3,000,000 0
HMULA 1,095,000 1,304,426 209,426




FEULA 1,084,000 1,300,014 216,014
S EF B A 11,000 4,412 A 6,588
EEls & 154,260,000 153,249,502 | A 1,010,498
(2Q)BREEH
SR REE 18,104,000 18,966,632 862,632
HBHEFLSE 9,250,000 9,221,857 A 28,143
EAELEERH 1,950,000 2,102,583 152,583
BEE€X 650,000 643,400 A 6,600
EXEEEXH 260,000 265,130 5,130
EXTEBEXH 1,850,000 2,052,692 202,692
BIEEREXZH 330,000 450,760 120,760
EEHEXH 650,000 747,012 97,012
EHEXH 850,000 942,066 92,066
SEEXTN 130,000 128,812 A 1,188
XIBHEERH 770,000 937,901 167,901
REFEEZH 690,000 673,219 A 16,781
B & 270,000 271,000 1,000
e 454,000 530,200 76,200
FEZAMNEKERN 24,600,000 24,681,825 81,825
WwHEFAE 10,730,000 10,739,744 9,744
EAREEERH 2,220,000 2,409,116 189,116
EEX 2,670,000 2,660,000 A 10,000
EXTEBEXH 820,000 818,868 A 1,132
THEEHE 220,000 224,853 4853
WREXAEXL 20,000 0 A 20,000
BAECEXL 450,000 440,770 A 9,230
LEEREXE 860,000 844,870 A 15,130
RIS AR E X H 2,250,000 2,254,980 4,980
HRFEEEXZL 1,150,000 1,153,852 3,852
BIEERERL 570,000 566,047 A 3,953
EEAXH 800,000 807,313 7,313
KENABEZ T 830,000 795,109 A 34,891
FHEXH 560,000 533,585 A 26,415
BEEXH 30,000 26,113 A 3887
BEEZH 90,000 81,605 A 8,395
BEEXH 330,000 325,000 A 5,000
NEEEE 55,520,000 55,873,367 353,367
feRFEF AN 28,400,000 28,355,959 A 44,041
BEIEEEZN 6,340,000 6,509,560 169,560
BEEX 3,700,000 3,663,078 A 36,922
BIEEREXZH 430,000 441,892 11,892
ETHREXH 3,200,000 3,214,044 14,044
REEH X H 6,300,000 6,467,073 167,073
rEFIRREEZ N 3,000,000 3,019,659 19,659
EERXH 80,000 69,034 A 10,966
RFHXZ 800,000 794,850 A 5,150
AR AREXZH 2,050,000 2,044,700 A 5,300
EASIREZH 1,000,000 1,117,000 117,000
XILFIRZH 150,000 111,353 A 38,647
HEXH 70,000 65,165 A 4,835
Xy TG ERE 17,930,000 17,855,067 A 74933




HHEFEXE
EIEEEZH
EEXH
WREXBEXH
THREXH
KENBEX
ENRI & AR E T H
BfEE T H
BEEREX TN
BEEMXH
LEEREXT
BEEXH
BERERMXEH
EXTFHEXH
taRlEREXEH
HegX
ARAREXH
MEXH
EANSEELH
WBREFEXE
EIELEEXEN
EE&XH
Ku#‘k%itﬂ
HREXH
WREXBEXH
BIEERE
KENBEX T
REEXZH
B
wHREXH
ENRI & AR E X H
ELBEREXH
HHRAREX T
MEXH
REEEERN
WeREFEXE
EAELEXH
EE&XH
ENRI & AR E X H
BIEEREXH
Efefix
THEXH
BEEH
tRlEREX T
EiEE X
HEREXH
RN
KEAEEZH
EmitAZH
[FMHEXH
LEEREXE

3,450,000
700,000
6,000,000
0

350,000
2,180,000
90,000
600,000
230,000
250,000
200,000
1,850,000
370,000
110,000
1,000,000
10,000
540,000

0
6,700,000
2,100,000
450,000
530,000
510,000
280,000
440,000
280,000
60,000
230,000
320,000
540,000
750,000
10,000
120,000
80,000
25,620,000
6,850,000
1,200,000
4,170,000
200,000
200,000
1,200,000
1,420,000
560,000
50,000
100,000
400,000
500,000
730,000
9,680,000
1,400,000
250,000

3,443,324
727,771
9,984,322
42,432
476,408
2,108,776
87,990
844,179
229,494
19,365
173,900
1,855,527
367,170
95,457
833,452
10,000
535,500
20,000
6,944,204
2,104,459
641,608
521,280
575,494
282,000
455,844
267,774
54,948
217,460
306,390
565,745
745,258
5,734
113,717
86,493
25,428,297
6,863,080
1,199,214
4,112,149
125,580
253,625
1,186,261
1,219,039
319,262
95,334
75,250
643,687
692,909
667,006
5,716,112
1,424,299
197,360

A 6,676
27,771

A 15,678
42,432
126,408
A 71,224
A 2,010
244,179
A 506

A 230,635
A 26,100
9,927

A 2,830
A 14,543
A 166,548
0
A 4,500
20,000
244,204
4,459
191,608

A 8,720
65,494
2,000
15,844

A 12,226
A 5,052
A 12,540
A 13,610
25,745

A 4742
A 4,266
A 6,283
6,493

A 191,703
13,080

A 786

A 57,851
A 74,420
93,625

A 13,739
A 200,961
A 240,738
45,334

A 24,750
243,687
192,909

A 62,994
36,112
24,299

A 52,640




HRAREZN 600,000 607,300 7,300
MEXH 110,000 30,830 A 79,170
MEEREEERE 6,150,000 5,962,469 A 187,531
BEe€X 350,000 346,500 A 3,500
BIEEREZH 100,000 85,700 A 14,300
FHEXM 200,000 208,347 8,347
HaEREXN 50,000 0 A 50,000
RFHZH 600,000 494,736 A 105,264
EBEEXH 200,000 26,698 A 173,302
KEHZH 400,000 358,517 A 41,483
FHIKER T H 150,000 138,829 A 11,171
ESFXH 1,550,000 1,619,873 69,873
FIESF X 450,000 444,743 A 5257
PRI E X 750,000 887,831 137,831
BERERZH 550,000 545,800 A 4,200
MEREHEE N 600,000 629,220 29,220
HEXH 200,000 175,675 A 24,325
BEER & 154,624,000 155,711,861 1,087,861
ST 18 7% £F E2 T 2 HA LB R AE A 364000 A 2,462,359 A 2,098,359
FMmERE
LHRR RIS RRE A 364,000, A 2,462,359 A 2,098,359
2. BEINMEBDER
(1) BENINEE 35,277
EEsRE At 0 35,277
(2)BENEH
RENER & 0 0
LHERRRESMEEEE 35,277
LB — AR B LR B EE IR REE A 364000 A 2427082 A 2,063,082
—RERHERE RS 1,294,000 A 844105 A 2,138,105
—RERMERRES 930,000 A 3,271,187 A 4,201,187
I ¥EEIEREIZEEBDER
%ﬁﬂi‘aiﬁﬂﬁkﬂtﬂ PERE] 0 0
RE KRB EHERS 0 0
e KB ERRES 0 0
i} Eﬂ*ﬂ#&%ﬁ*ﬁﬁﬁ 930,000 A 3271187 A 4,201,187
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