

平成25年度 収支計算書総括表

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(収入の部)

(単位:円)

科 目	平成25年度 予 算 額	平成25年度 決 算 額	増 減	備 考
I 正味財産増減の部				
1. 経常損益の部				
(1) 経常収益				
会費収入	4,940,000	4,863,000	△ 77,000	
公園利用料収入	32,500,000	31,982,580	△ 517,420	
キャンプ場利用料収入	11,340,000	11,373,650	33,650	
指定管理料収入	23,300,000	23,300,000	0	
受託料収入	27,511,000	27,511,000	0	
補助交付金収入	10,730,000	10,730,000	0	
運営補助金収入	6,148,000	6,148,000	0	
施設運営補助金収入	3,250,000	3,250,000	0	
事業交付金収入	840,000	840,000	0	
事業補助金収入	492,000	492,000	0	
事務受託料収入	1,500,000	1,500,000	0	
補助金収入	2,335,000	2,335,000	0	
テナント料収入	1,584,000	1,584,000	0	
テナント料収入	1,440,000	1,440,000	0	
共益金収入	144,000	144,000	0	
使用料収入	600,000	580,710	△ 19,290	
預り使用料収入	600,000	583,572	△ 16,428	
預り水道料収入	180,000	138,829	△ 41,171	
預り電気料収入	420,000	444,743	24,743	
販売収入	24,880,000	24,133,701	△ 746,299	
商品売上収入	8,180,000	7,821,048	△ 358,952	
飲食売上収入	4,700,000	4,637,335	△ 62,665	
販売手数料収入	10,000,000	9,812,869	△ 187,131	
自動販売機手数料収入	1,200,000	1,078,449	△ 121,551	
レンタサイクル使用料収入	800,000	784,000	△ 16,000	
事業収入	5,841,000	5,964,163	123,163	
事業収入	4,221,000	4,181,163	△ 39,837	
事業負担金収入	1,620,000	1,783,000	163,000	
出店料収入	700,000	673,500	△ 26,500	
繰入金収入	1,804,000	1,830,200	26,200	
繰入金収入	454,000	530,200	76,200	
引当金戻入収入	800,000	800,000	0	
引当金繰入収入	550,000	500,000	△ 50,000	
借入金収入	3,000,000	3,000,000	0	
雑収入	1,095,000	1,304,426	209,426	

雑収入	1,084,000	1,300,014	216,014	
受取利息収入	11,000	4,412	△ 6,588	
経常収益 計	154,260,000	153,249,502	△ 1,010,498	
(2) 経常費用				
観光振興費支出	18,104,000	18,966,632	862,632	
給料諸手当支出	9,250,000	9,221,857	△ 28,143	
福利厚生費支出	1,950,000	2,102,583	152,583	
賃金支出	650,000	643,400	△ 6,600	
事業運営費支出	260,000	265,130	5,130	
事業活動費支出	1,850,000	2,052,692	202,692	
通信運搬費支出	330,000	450,760	120,760	
賃借料支出	650,000	747,012	97,012	
需用費支出	850,000	942,066	92,066	
会議費支出	130,000	128,812	△ 1,188	
支払負担金支出	770,000	937,901	167,901	
視察研修費支出	690,000	673,219	△ 16,781	
助成金支出	270,000	271,000	1,000	
繰出金支出	454,000	530,200	76,200	
誘客受入対策費支出	24,600,000	24,681,825	81,825	
給料諸手当支出	10,730,000	10,739,744	9,744	
福利厚生費支出	2,220,000	2,409,116	189,116	
賃金支出	2,670,000	2,660,000	△ 10,000	
事業活動費支出	820,000	818,868	△ 1,132	
研修活動費支出	220,000	224,853	4,853	
旅費交通費支出	20,000	0	△ 20,000	
観光宣伝費支出	450,000	440,770	△ 9,230	
広告宣伝費支出	860,000	844,870	△ 15,130	
印刷製本費支出	2,250,000	2,254,980	4,980	
情報発信費支出	1,150,000	1,153,852	3,852	
通信運搬費支出	570,000	566,047	△ 3,953	
賃借料支出	800,000	807,313	7,313	
水道光熱費支出	830,000	795,109	△ 34,891	
需用費支出	560,000	533,585	△ 26,415	
修繕費支出	30,000	26,113	△ 3,887	
衛生費支出	90,000	81,605	△ 8,395	
負担金支出	330,000	325,000	△ 5,000	
公園管理費	55,520,000	55,873,367	353,367	
給料諸手当支出	28,400,000	28,355,959	△ 44,041	
福利厚生費支出	6,340,000	6,509,560	169,560	
賃金支出	3,700,000	3,663,078	△ 36,922	
通信運搬費支出	430,000	441,892	11,892	
需用費支出	3,200,000	3,214,044	14,044	
委託料支出	6,300,000	6,467,073	167,073	
公園利用促進費支出	3,000,000	3,019,659	19,659	
賃借料支出	80,000	69,034	△ 10,966	
保守料支出	800,000	794,850	△ 5,150	
租税公課費支出	2,050,000	2,044,700	△ 5,300	
借入金返済支出	1,000,000	1,117,000	117,000	
支払利息支出	150,000	111,353	△ 38,647	
雜費支出	70,000	65,165	△ 4,835	
キャンプ場管理費	17,930,000	17,855,067	△ 74,933	

給料諸手当支出	3,450,000	3,443,324	△ 6,676
福利厚生費支出	700,000	727,771	27,771
賃金支出	6,000,000	5,984,322	△ 15,678
旅費交通費支出	0	42,432	42,432
需用費支出	350,000	476,408	126,408
水道光熱費支出	2,180,000	2,108,776	△ 71,224
印刷製本費支出	90,000	87,990	△ 2,010
修繕費支出	600,000	844,179	244,179
通信運搬費支出	230,000	229,494	△ 506
賃借料支出	250,000	19,365	△ 230,635
広告宣伝費支出	200,000	173,900	△ 26,100
衛生費支出	1,850,000	1,855,527	5,527
損害保険料支出	370,000	367,170	△ 2,830
事業活動費支出	110,000	95,457	△ 14,543
什器備品費支出	1,000,000	833,452	△ 166,548
諸会費支出	10,000	10,000	0
租税公課費支出	540,000	535,500	△ 4,500
雑費支出	0	20,000	20,000
法人管理費支出	6,700,000	6,944,204	244,204
給料諸手当支出	2,100,000	2,104,459	4,459
福利厚生費支出	450,000	641,608	191,608
賃金支出	530,000	521,280	△ 8,720
会議費支出	510,000	575,494	65,494
諸会費支出	280,000	282,000	2,000
旅費交通費支出	440,000	455,844	15,844
通信運搬費支出	280,000	267,774	△ 12,226
水道光熱費支出	60,000	54,948	△ 5,052
交際費支出	230,000	217,460	△ 12,540
賃借料支出	320,000	306,390	△ 13,610
需用費支出	540,000	565,745	25,745
印刷製本費支出	750,000	745,258	△ 4,742
美化啓発費支出	10,000	5,734	△ 4,266
租税公課費支出	120,000	113,717	△ 6,283
雑費支出	80,000	86,493	6,493
販売管理費支出	25,620,000	25,428,297	△ 191,703
給料諸手当支出	6,850,000	6,863,080	13,080
福利厚生費支出	1,200,000	1,199,214	△ 786
賃金支出	4,170,000	4,112,149	△ 57,851
印刷製本費支出	200,000	125,580	△ 74,420
通信運搬費支出	200,000	253,625	53,625
賃借料支出	1,200,000	1,186,261	△ 13,739
需用費支出	1,420,000	1,219,039	△ 200,961
負担金支出	560,000	319,262	△ 240,738
什器備品費支出	50,000	95,334	45,334
修繕費支出	100,000	75,250	△ 24,750
消耗品費支出	400,000	643,687	243,687
使用料支出	500,000	692,909	192,909
水道光熱費支出	730,000	667,006	△ 62,994
商品仕入支出	5,680,000	5,716,112	36,112
原材料費支出	1,400,000	1,424,299	24,299
広告宣伝費支出	250,000	197,360	△ 52,640

租税公課費支出	600,000	607,300	7,300
雑費支出	110,000	30,830	△ 79,170
施設管理費支出	6,150,000	5,962,469	△ 187,531
賃金支出	350,000	346,500	△ 3,500
通信運搬費支出	100,000	85,700	△ 14,300
需用費支出	200,000	208,347	8,347
什器備品費支出	50,000	0	△ 50,000
保守料支出	600,000	494,736	△ 105,264
修繕費支出	200,000	26,698	△ 173,302
水道料支出	400,000	358,517	△ 41,483
支払水道料支出	150,000	138,829	△ 11,171
電気料支出	1,550,000	1,619,873	69,873
支払電気料支出	450,000	444,743	△ 5,257
燃料費支出	750,000	887,831	137,831
損害保険料支出	550,000	545,800	△ 4,200
施設整備費支出	600,000	629,220	29,220
雑費支出	200,000	175,675	△ 24,325
経常費用 計	154,624,000	155,711,861	1,087,861
評価損益調整前当期増減額	△ 364,000	△ 2,462,359	△ 2,098,359
評価損益等 計			
当期経常増減額	△ 364,000	△ 2,462,359	△ 2,098,359
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益		35,277	
経常外収益 計	0	35,277	
(2) 経常外費用			
経常外費用 計	0	0	
当期経常外増減額		35,277	
当期一般賞味財産増減額	△ 364,000	△ 2,427,082	△ 2,063,082
一般賞味財産期首残高	1,294,000	△ 844,105	△ 2,138,105
一般賞味財産期末残高	930,000	△ 3,271,187	△ 4,201,187
II 指定正味財産増減の部			
当期指定賞味財産増減額	0	0	
一般賞味財産期首残高	0	0	
一般賞味財産期末残高	0	0	
III 正味財産期末残高	930,000	△ 3,271,187	△ 4,201,187